
UCHWAŁA NR 853/2023 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 9FAC0D3D-7EEE-42E4-91CA-17BDDA9859B0. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 9FAC0D3D-7EEE-42E4-91CA-17BDDA9859B0. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

RATOWNICTWO MEDYCZNE
OCHRONA ZDROWIA          1 618,20

             0,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

    11 313 222,00RAZEM:

             0,00
             0,00        600 000,00

       600 000,00        600 000,00
       601 618,20

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 853/2023 z dnia 25.08.2023

    10 713 222,00

    10 713 222,00              0,00        600 000,00

851
85141
6410

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

             0,00              0,00        600 000,00        600 000,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     11 313 222,00       600 000,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2023 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: 9FAC0D3D-7EEE-42E4-91CA-17BDDA9859B0. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RATOWNICTWO MEDYCZNE

NADZÓR BUDOWLANY

OCHRONA ZDROWIA

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 728 824,00
     1 230 000,00

         1 618,20
             0,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

    11 263 319,00RAZEM:

         7 000,00

             0,00

         7 000,00

             0,00        600 000,00

         7 000,00
         7 000,00

       600 000,00
       601 618,20
       600 000,00

     1 230 000,00
     1 728 824,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 853/2023 z dnia 25.08.2023

    10 663 319,00

    10 663 319,00          7 000,00        607 000,00

710

851
85141

71015

4400

4210

6220

4300

KLASYFIKACJA

Zakup usług pozostałych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

        19 500,00

             0,00

        58 300,00
        70 000,00          5 000,00

         2 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

         7 000,00

       600 000,00

             0,00
        26 500,00

        56 300,00

       600 000,00

        65 000,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     11 263 319,00       607 000,00         7 000,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2023 rok (zmiany)     -  WYDATKI

Id: 9FAC0D3D-7EEE-42E4-91CA-17BDDA9859B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

